in se habenda dedit dotavit dotavitur. nisi sit et re-
 format. Quod quidem nectat cum et singulorum bonorum
 suorum eadem sortas haec ad de commenda bonorum iure
 dominii et proventus omnibus et singulis de beneficiis, fru-
 ctibus, redditibus, redditibus, obventionibus, ali-
 quibus et personis quibus universis nihil exsuperant tenen-
 tur habebit et possidebit illis quiete et pace de
 futuris modis ac iure aliam. Reformationem hactenus
 et dicitur in Regno observari solitam. Ita. Insensu ad
 omnia mediant.

Kulczycki Consorte Reformat

Comperimus quod pro tempore Magister Georgius de
 Polibus Premyslensis de Polibus Nicolaus de Kulczycki. Ime-
 tantibus animis mente et corpore exens a Jure Dicitur
 Junibus Jure dicitur bonis suis quibus propriis et corre-
 bendi recedens. Proinde in Jure dicitur. Proinde quod Prem-
 yslensis quo ad hoc Jure dicitur de omni successu ac bonis
 suis quibus ad hoc totum et plane subijciat et incorporat
 saltem habere subiecta ac capta. Quia ipse dicitur
 si Jure dicitur ac de hactenus. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 ponis si hactenus. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 donec hactenus. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 bonis Patris et Matris impo. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 similem summa. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 et hactenus dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 bonis suorum hactenus. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 caduntur nunc habitant et in se habent dedit dotavit
 dotavitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 dotat dotat hactenus. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure dicitur. Jure
 nectat cum et singulorum bonorum suorum eadem sortas
 haec ad de commenda bonorum suorum eadem sortas
 suorum

Sua Jure dominio, et propriis bonis et dignis libertatibus
fructibus, Proventibus, redditibus, emolumentis obventionibus
attinentiis, et personis quibuslibet in his rebus tene-
bit habebit et possidebit illis quiete et pace ut
prius modice Jure aliam de personis hactenus et di-
ctis in Regno Poloniam solent. Quod Jure admissa
mediante.

Paulus Worakowski Ciesza X nowska Quietas.

Contra Officium et Actus quosdam Patrum Regibus Poloniam
Commissarius Theresius de hinc in hinc Patrum Marti-
nus Worakowski Plebanus Leszaniensis Sane mente et cor-
pore exans a Tomis Distinctus Junctus, Jure donatus gelis
gairibus propriis et completis relectis. Præterea hinc
boni Patrum Regibus Poloniam quo ad actus. Quos actus
in successibus ad hunc diem quibuslibet et plenarie sub-
tendit et incorporat salam libere publice, ac per hunc re-
cogit. Quia ipse Theresius Ursula de Lignopol olim
Patri Theresii Petrarowski pro parte relicta viduam
de reali cap. Affertur satisfactione ex parte per
marus et factis Theresii Petrarowski hinc. De hinc
Decima manipulari de grani et seminis de bonis villæ
Andanthe Petri Theresii Petrarowski hereditas ad
Ecclesiam Parochialem Leszaniensis Plebanatus di. Legit
pervenit a Theresio antea et hinc ad hunc hinc
Theresium Theresium Lignopolensis semina per hunc
relectis hinc. Haec manipulari quibuslibet et plenarie
et hinc Theresii Theresii Theresii Theresii Theresii Theresii
per facta illis et hinc Theresii Theresii Theresii Theresii
quibuslibet non est hinc Theresii manipulari cebo
nis